
UCHWAŁA NR 3/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia delegata Powiatu Koszalińskiego do 
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na delegata Powiatu Koszalińskiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania wyznacza się Agnieszkę Iwonę Ławrynowicz - 
Wicestarostę Koszalińskiego, na okres równy kadencji sprawowania funkcji 
w Zarządzie Powiatu Koszalińskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 20/2015 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
10 lutego 2015 r. w sprawie wyznaczenia delegata Powiatu Koszalińskiego do 
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, zmieniona uchwałą 
Nr 5/2018 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 23 listopada 2018 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Koszaliński uchwałą Nr 248/2005 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 09 lutego 
2005 r. przystąpił do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. Na podstawie § 
4 ust. 6 Statutu Stowarzyszenia, w związku z zaistniałymi zmianami w strukturach władz 
Powiatu Koszalińskiego należało wybrać delegata, na okres równy kadencji sprawowania 
funkcji w Zarządzie Powiatu Koszalińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


